
Chemin de l’horloge 03260 St Germain des Fossés
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siren: 942291094

MENU ENFANT

Tenders de poulet - frites
Caprisun + Mister Freeze

FINGER FOOD

Oignon ring 8 pièces
Cheddar donut 6 pièces
Mozzarella stick 6 pièces
Calamar à la romaine 6 pièces
Samoussa 6 pièces
Aiguillette de poulet 6 pièces

CROQUE MONSIEUR

Classique
Jambon - fromage 

PANINI

Jambon mozzarella pesto
Jambon mozzarella sauce tomate
Américain (viande haché)
4 Fromages
Merguez chorizo
Nutella 

PLANCHE

Charcuterie/fromage
Finger food

8€

6€
7€
7€
7€
7€
7€

6€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
5,00€

15€
15€

Nos tarifs restauration

Prix TTC service compris - CB et espèces acceptés - Liste des allergènes sur demande

ACCOMPAGNEMENT

Frites
Salade verte sauce caesar

2€
2,50€

SALADE

Caesar 9,50€
Salade , cornichon, tomate, crispy oignon, croûton, 
parmesan, poulet panné



VIN 12cl
Rosé 
Rouge
Blanc

BIERES PRESSION
Affligem blanche 25cl
Affligem blanche 50cl
Pelforth blonde 25cl
Pelforth blonde 50cl
Panaché 33cl
Monaco 33cl

RED BULL 25cl
Original
Abricot

EAU
Cristaline plate 50cl
Cristaline gazeuze 50cl
Cristaline plate 1,50l
Cristaline gazeuse 1,50l
 

Oasis tropical
Schweppes agrume
Minute maid
Caprisun 20cl

SOFT 33cl
Coca - Coca zéro
Fuzetea pêche
Orangina
Sprite

2,50€
4,00€
2,50€
4,50€

4,20€
8,00€
3,50€
6,50€
3,00€
3,00€

3,00€
3,00€

2,00€
2,00€
4,00€
4,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

Nos tarifs boissons
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APERITIF
Ricard 2cl
Ricard 4cl
Whisky 2cl Clan Campbell
Whisky 4cl Clan Campbell

SIROP 25cl
Fraise
Menthe
Grenadine
Pêche
Citron
Pulco
Violette

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

3,00€
3,00€
3,00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - Prix TTC - CB et espèces acceptés - Liste des allergènes sur demande

DIABOLO 25cl  2,70€


